
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3074

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 23:36:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 141/2022

N° do Processo: 176

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO ÔNIBUS AZN-4177 E
VEÍCULO CAMINHÃO ATRON AYK-8236
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 141/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b76b437af308af771b88d672e448653f.pdf

